
(単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 580,000 270,000 310,000

基本財産受取利息 580,000 270,000 310,000

受取寄付金 8,230,000 8,470,000 △ 240,000

受取寄付金 1,000,000 1,000,000 0

受取寄付金振替額 7,230,000 7,470,000 △ 240,000

経常収益計 8,810,000 8,740,000 70,000

（２）経常費用

事業費 5,649,000 5,864,000 △ 215,000

顕彰金 3,000,000 3,000,000 0

顕彰品費 250,000 270,000 △ 20,000

顕彰授賞式費用 200,000 250,000 △ 50,000

謝礼金 150,000 150,000 0

業務委託費 497,400 471,000 26,400

交通費 508,000 558,000 △ 50,000

備品費 60,000 120,000 △ 60,000

事務消耗品費 162,000 162,000 0

通信費 208,000 219,000 △ 11,000

文書印刷費 139,600 82,000 57,600

賃借料 384,000 492,000 △ 108,000

広報費 30,000 30,000 0

雑費 60,000 60,000 0

管理費 3,161,000 2,876,000 285,000

役員報酬 640,000 560,000 80,000

会議費 70,000 120,000 △ 50,000

業務委託費 772,600 699,000 73,600

交通費 362,000 532,000 △ 170,000

備品費 40,000 80,000 △ 40,000

事務消耗品費 108,000 108,000 0

通信費 102,000 91,000 11,000

文書印刷費 540,400 88,000 452,400

図書費 10,000 10,000 0

賃借料 256,000 328,000 △ 72,000

広報費 20,000 20,000 0

雑費 240,000 240,000 0

経常費用計 8,810,000 8,740,000 70,000

当期経常増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 2,344,897 2,344,897 0

一般正味財産期末残高 2,344,897 2,344,897 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

指定寄付金 6,000,000 6,000,000 0

一般正味財産への振替額 △ 7,230,000 △ 7,470,000 240,000

当期指定正味財産増減額 △ 1,230,000 △ 1,470,000 240,000

指定正味財産期首残高 178,691,872 180,161,872 △ 1,470,000

指定正味財産期末残高 177,461,872 178,691,872 △ 1,230,000

Ⅲ　正味財産期末残高 179,806,769 181,036,769 △ 1,230,000
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(単位：円）

公１(顕彰) 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 0 580,000 580,000 0 580,000

基本財産受取利息 0 580,000 580,000 0 580,000

受取寄付金 4,069,000 1,000,000 5,069,000 3,161,000 8,230,000

受取寄付金 1,000,000 1,000,000 1,000,000

受取寄付金振替額 4,069,000 4,069,000 3,161,000 7,230,000

経常収益計 4,069,000 1,580,000 5,649,000 3,161,000 8,810,000

（２）経常費用

事業費 5,649,000 0 5,649,000 5,649,000

顕彰金 3,000,000 3,000,000 3,000,000

顕彰品費 250,000 250,000 250,000

顕彰授賞式費用 200,000 200,000 200,000

謝礼金 150,000 150,000 150,000

業務委託費 497,400 497,400 497,400

交通費 508,000 508,000 508,000

備品費 60,000 60,000 60,000

事務消耗品費 162,000 162,000 162,000

通信費 208,000 208,000 208,000

文書印刷費 139,600 139,600 139,600

賃借料 384,000 384,000 384,000

広報費 30,000 30,000 30,000

雑費 60,000 60,000 60,000

管理費 3,161,000 3,161,000

役員報酬 640,000 640,000

会議費 70,000 70,000

業務委託費 772,600 772,600

交通費 362,000 362,000

備品費 40,000 40,000

事務消耗品費 108,000 108,000

通信費 102,000 102,000

文書印刷費 540,400 540,400

図書費 10,000 10,000

賃借料 256,000 256,000

広報費 20,000 20,000

雑費 240,000 240,000

経常費用計 5,649,000 0 5,649,000 3,161,000 8,810,000

当期経常増減額 △ 1,580,000 1,580,000 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,580,000 1,580,000 0 0 0

一般正味財産期首残高 2,344,897

一般正味財産期末残高 2,344,897

Ⅱ　指定正味財産増減の部

指定寄付金 2,839,000 2,839,000 3,161,000 6,000,000

一般正味財産への振替額 △ 4,069,000 △ 4,069,000 △ 3,161,000 △ 7,230,000

当期指定正味財産増減額 △ 1,230,000 0 △ 1,230,000 0 △ 1,230,000

指定正味財産期首残高 178,691,872

指定正味財産期末残高 177,461,872

Ⅲ　正味財産期末残高 179,806,769
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